2

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СТРУНИНО
АЛЕКСАНДРОВСКОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	[bookmark: _GoBack]         от 28.10.2022                                                                                № 883

   О внесении изменений в  постановление
главы местной администрации
от 30.10.2015г. № 741а «Об утверждении
муниципальной программы «Обеспечение
жильем молодых семей муниципального
образования город Струнино»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением администрации г. Струнино от 26.09.2018г.                 № 540а «Об утверждении порядка разработки, формирования, реализации и оценки эффективности муниципальных программ города Струнино»,                 п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение к постановлению главы местной администрации от  30.10.2015г. № 741а «Об утверждении муниципальной программы «Обеспечение жильем молодых семей муниципального образования город Струнино» следующие изменения.
1.1. В паспорте муниципальной программы:
- раздел «Сроки и этапы реализации муниципальной Программы» изложить в редакции «2022 – 2025 годы»;
- раздел «Объемы и источники финансирования муниципальной программы» изложить  в следующей редакции:
	Объемы и источники финансирования
муниципальной Программы
	Объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет 1 917 100,00 руб. в том числе:
- средства бюджета города Струнино 1 917 100,00 руб.; в том числе по годам:
2022 год  - 620 300, 00 руб.;
2023 год -  913 600,00 руб.;
2024 год -  191 600,00 руб.;
2025 год -  191 600,00 руб.
Межбюджетные трансферты в бюджет Александровского района

1.2. В разделе 2 «Сроки и этапы реализации муниципальной программы» таблицу 2 изложить в редакции:

	Срок реализации муниципальной программы
	Этапы реализации муниципальной программы
	Сроки реализации этапов муниципальной программы
	Непосредственные результаты реализации этапа муниципальной программы

	1
	2
	3
	4

	2022 - 2025 годы

	Этапы реализации программы не выделяются
	2022 - 2025 годы

	Показатели по индикаторам

1.3. В разделе 3 «Перечень и описание программных мероприятий»:
- в таблице 3 в столбце 5 слова «01.01.2021» заменить на «01.01.2022», в столбце 6 слова «31.12.2024» заменить на «31.12.2025»;
- абзац 1 изложить  в редакции:
«Успешное выполнение мероприятий Программы позволит в 2022 - 2025 годах обеспечить жильем  молодых семей, нуждающихся в улучшении жилищных условий, в том числе:
2022 год -2 молодые семьи;
2023 год -2 молодые  семьи;
2024 год -1 молодая семья;
2025 год -1 молодая семья»
1.4. В разделе 5 «Индексы целей муниципальной программы» таблицу 4 изложить в редакции:
Таблица 4. Индикаторы целей муниципальной программы

	Наименование индикатора
	Единица измерения
	2022 год реализации муниципальной программы
	2023 год реализации муниципальной программы
	    2024 год реализации муниципальной программы
	    2025 год реализации муниципальной программы

	Количество молодых семей (человек), улучшившие жилищные условия при оказании содействия за счет бюджетных средств
	чел.
	2 семьи
(9 человек)
	2 семьи
 (9 человек)
	2 семьи (6 человек)
	   2 семьи (6 человек)

1.5. В разделе 6:
- «Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной программы» таблицу 5 изложить в редакции:

Таблица 5. Ресурсы, необходимые для реализации мероприятий муниципальной Программы
рублей
	Источники финансирования
	Всего
	Год реализации

	2022-2025г.г.
	2022
	2023

	2024

	2025

	местные бюджеты «*»
	1 917 100,00
	620 300,00
	913 600,00
	191600,00
	191600,00

	ИТОГО:         Межбюджетные трансферты                в бюджет Александровского района

	1 917 100,00
	620 300,00
	913 600,00
	191600,00
	191600,00

- Абзац 4 изложить в редакции:
«Общий объем финансирования Программы на весь период ее реализации составляет за счет средств бюджета муниципального образования – 1 917 100,00 рублей.»

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава местной администрации                                                       А.О.Жугинский